14-04-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Mezler,Gisela
Municipio: Hernandez

Afo: 2022  Acumulado a: 12
Etapa: Ejecucion

Formulario: Recursos Total
Organismo: Administracién Central

Cédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22

1000000 Recursos
1100000196508
Corrientes
Ingresos
Tributarios
Coparticipacion de
Impuestos
Provinciales y
Nacionales
Coparticipacion de
1113100Impuestos
Provinciales
Coparticipacion de
1113200Impuestos
Nacionales
1114000Tasas Municipales
Insp. San., Hig.,
Prof. Y Seguridad
1114100(y tasas
relacionadas con la
act. comercial)
Publicidad y
Propaganda
Espectaculos
Publicos y Rifas
11144000n€"a!
Inmobiliaria
1114500Alumbrado Publico
1114600 581VICI0S
Sanitarios
Inspeccion de
Antenas y sus
Estructuras
Portantes

1110000

1113000

697.669,96 1.343.321,50 1.941.668,72

9.066.715,5412.423.927,3012.030.958,26

1.680.804,74 3.166.704,20 1.768.779,14

679.880,66 788.288,56  752.832,21

1114200 0,00 0,00 0,00 0,00

1114300 0,00 6.400,00 375.000,00 16.800,00

533.132,64 1.683.032,86
436.646,55

5.700,00

397.354,36
147.084,40
4.550,00

289.828,66
0,00
6.700,00

344.082,41
2.700,00

1114700 0,00 0,00 0,00 190.000,00

may- 22

0,00

270,00

366.820,96

0,00

5.450,00

0,00

jun- 22

1.416.700,83 1.727.765,82 1.185.694,81

0,00
3.600,00

361.278,53
0,00
8.700,00

0,00

jul- 22

908.818,85

0,00
0,00

653.333,43
0,00
17.750,00

0,00

ago- 22

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

oct- 22 nov- 22 dic- 22 Total

sep- 22
13.425.185,7526.077.859,4139.432.387,5617.961.551,7617.313.590,94 27.702.538,1029.336.883,5234.502.255,0223.285.089,2330.867.839,5528.700.394,2484.435.780,96 373.041.356,04

12.476.705,1719.174.059,7416.875.166,3916.879.416,5013.906.979,4222.363.089,9529.122.178,3222.394.878,4818.585.381,9928.838.155,6126.675.540,78 39.487.648,89266.779.201,24

11.445.190,2416.933.953,0015.741.406,1211.907.107,2913.346.974,9521.198.659,7024.727.310,1721.672.375,8618.073.036,5227.180.417,17 24.926.385,0936.301.054,64 243.453.870,75

9.764.385,5013.767.248,8013.972.626,98 9.891.552,2511.134.592,0019.534.093,0623.030.334,6219.366.951,7615.716.539,0024.795.007,8222.525.338,9034.018.563,35217.517.234,04

515.031,11 1.792.970,17 1.722.394,55 1.468.498,50 1.192.976,14 1.592.760,08 1.879.473,04 3.095.550,48 5.225.850,71 22.468.164,96

9.376.521,14 9.341.621,8317.811.698,5121.561.836,1218.173.975,6214.123.778,9222.915.534,7819.429.788,4228.792.712,64195.049.069,08

2.015.555,04 2.212.382,95 1.664.566,64 1.691.673,61 2.282.955,53 2.356.497,52 2.341.835,31 2.375.522,15 2.282.491,29 25.839.768,12

1.113.983,39 1.179.952,85 1.433.018,70 1.351.989,73 1.437.043,23 13.975.969,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402.070,00
1.009.371,34 1.028.209,13 755.925,06 871.913,69 810.218,82 8.760.419,48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927.813,36
14.030,00 22.900,00 10.400,00 5.950,00 5.950,00 110.780,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00
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ciNnir
MUNICIPAL

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

Codigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 sep- 22 oct- 22 nov- 22 dic- 22 Total

1114800Abasto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondos

1114900Municipales 121.009,03  246.636,23 91.958,17 95,525,655 112.076,17 105.293,30 111.771,33 145.570,80 125.435,54 142.491,55 145.668,73 29.279,24 1.472.715,64
(Recargo a Tasas)

1115000%?(;:':1’:‘:'0” por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.301,94  22.468,57 0,00 4357404  25524,04 0,00  96.868,59
Aportes y

1120000contribuciones a la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
seguridad social

1130000';:?;32?020 793.049,18 862.835,10 745.520,63 370.781,78 517.513,95 520.097,62 575.015,59 340.404,44 434.579,95 361.682,87 583.442,50 1.836.760,23 7.941.683,84

1132000Derechos 215.821,00 719.071,38 604.393,81 293.651,78 440.163,95 446.247,62 463.265,59 340.404,44 335.529,95 238.582,87 245.651,71 963.260,23 5.306.044,33
Actuaciones
Administrativas

1132100(inCluye carnet 64.185,00 115.064,08 412.131,00 179.045,00 326.433,84 370.996,46 300.820,66 95.040,00 251.674,58 140.850,01 130.497,01 466.189,24 2.852.926,88
conductor)
Edificacion

1132200(C0nstruccién) 2.900,00 1.450,00 4.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 5.800,00 4.350,00 6.150,00 5.800,00 33.700,00

1132300Antenas y Equipos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cementerio y

113240000V o 148.736,00 507.750,10 161.352,81 114.606,78 11373011  75251,16 16244493 11546444 7805537 6282250 8165470 18063215 180250105

1132500 0cuUPacion de la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Via Publica

1132600 uPlicidad y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Propaganda
Extraccion de

1132700Minerales, Arena, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pedregullo y Tierra
Uso de Equipos,

1132800Instalaciones e 0,00  94.807,20  26.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 30.560,36  27.350,00 310.638,84  616.916,40
Inmuebles

1133000%?&&2%5 577.228,18 143.763,72 141.126,82  77.130,00  77.350,00  73.850,00 111.750,00 0,00  99.050,00 123.100,00 337.790,79 873.500,00 2.635.639,51

1133100Primas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1133200Regalias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alquileres(Uso de

1133300%‘2‘;?;’;'0 hes o 564.303,40 130.430,00 127.049,06  77.130,00  77.350,00  73.850,00 111.750,00 0,00  99.050,00 123.100,00 337.790,79 873.500,00 2.595.303,25
inmuebles)

1133400Multas 12.924,78  13.333,72  14.077,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.336,26

1133500Concesiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Codigo Descripcion
Venta de Bienes y
1140000 S€1vicios de la
administracion
Publica municipal
1150000/N9€s0s de
Operacion
1151000Ventas Brutas
Ingresos
1152000 Flna_mu_eros de
Instituciones
Financieras
Otros Ingresos de
Operacion
Rentas de la
1160000Propiedad
1161000Intereses
1162000 Utilidades
1163OOOA'\rrendamlentos de
tierras y terrenos
1164000 R_entas sobre_
Bienes Intangibles
1170000Tran_sferenuas
Corrientes
1171000Del Sector Privado
1172100Del _Sector Publico
Nacional
Del Sector Publico

1172200 S
Provincial

1153000

1172300DeI sgctor Pdblico
Municipal
1173000Del Sector Externo
1200000 Recgrsos de
Capital
1210000Recurs.os propios
de capital
1211000Venta de Activos
Recupero o
1214000reembolso de
Obras Publicas
1220000Trar_15ferenuas de
capital
1221000Del Sector Privado

1222110Del Sector Publico

Nacional-Fo.Fe.So.

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

238.465,75

238.465,75
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
948.480,58

921.388,58
772.650,00

148.738,58
27.092,00

0,00
0,00

feb- 22 mar- 22

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
352.771,64 250.539,64
352.771,64 250.539,64
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.024.500,00 137.700,00
0,00 0,00

0,00 0,00
1.024.500,00 137.700,00
0,00 0,00

0,00 0,00
6.799.422,7522.466.596,19
154.575,00 195.933,60
154.575,00 161.190,00
0,00 34.743,60

6.644.847,7522.270.662,59
0,00 0,00
0,00 0,00

abr- 22

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

20.483,56

20.483,56
0,00

0,00
0,00

4.581.043,87
0,00
4.556.543,87

24.500,00

0,00
0,00
1.082.135,26

1.082.135,26
950.000,00

132.135,26
0,00

0,00
0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

ene- 22 may- 22

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

17.990,52

17.990,52
0,00

0,00
0,00

24.500,00
0,00
0,00

24.500,00

0,00
0,00
3.406.611,52

278.892,60
163.334,00

115.558,60
3.127.718,92

0,00
0,00

jun- 22

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

17.240,63

17.240,63
0,00

0,00
0,00

627.092,00
0,00
600.000,00

27.092,00

0,00
0,00
5.339.448,15

5.213.334,00
5.213.334,00

0,00
126.114,15

0,00
0,00

jul- 22 ago- 22
163.334,00 363.334,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
16.466,56 18.764,18
16.466,56 18.764,18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.640.052,00 0,00
0,00 0,00
3.600.000,00 0,00
40.052,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,0011.919.188,59

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,0011.919.188,59
0,00 0,00
0,00 0,00

sep- 22

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

26.173,52

26.173,52
0,00

0,00
0,00

51.592,00
0,00
0,00

51.592,00

0,00
0,00
4.099.727,00

0,00
0,00

0,00
4.099.727,00

0,00
0,00

oct- 22

133.334,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1.092.055,53

1.092.055,53
0,00

0,00
0,00

70.666,04
0,00
0,00

27.092,00

43.574,04
0,00
1.800.000,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00

0,00
0,00

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

nov- 22 dic- 22 Total
0,00 76.000,00 736.002,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1.165.713,19 1.236.242,02 4.452.906,74

1.165.713,19 1.236.242,02 4.452.906,74
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 37.592,00 10.194.737,91
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 8.756.543,87
0,00 37.592,00 1.394.620,00
0,00 0,00 43.574,04
0,00 0,00 0,00

1.837.592,0032.000.000,00 91.699.202,04

0,00 0,00 7.846.259,04
0,00 0,00 7.415.083,00
0,00 0,00 431.176,04

1.837.592,0032.000.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

83.852.943,00
0,00
0,00
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Codigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 sep- 22 oct- 22 nov- 22 dic- 22 Total

Del Sector Publico
12221205:5522}1?;;?% 0,00 6.371.927,7522.072.802,62 0,00 3.127.718,92 126.114,15 0,0010.416.316,59 4.099.727,00 1.800.000,00 1.800.000,0032.000.000,00 81.814.607,03

capital
1222200,'3?0'\/5"‘1932’ Publico 57 092,00 272.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.502.872,00 0,00 0,00  37.592,00 0,00 1.840.476,00
1222300 ,E’Ai'nisc‘?;;‘l)r Publico 0,00 0,00 197.859,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  197.859,97
1223000Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1300000 Eiunilr:\t(?iseras 0,00 104.376,92 90.624,98 0,00 0,00 0,00 214.705,20 188.187,95 599.980,24 229.683,94 187.261,4612.561.673,98 12.561.673,98
Disminucién de la
Inversion
Financiera (con
fines de
administrar
liquidez)
Venta de Acciones
y participaciones
de capital
(Recursos
1311000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363.334,00 0,00 0,00 0,00 363.334,00

sector empresas y

sociedades del

estado y sector

publico financiero)

Recuperacién de

Préstamos de

Corto Plazo

(Recursos
1312000generados por el 0,00 51.083,32 90.624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.415,95 0,00 0,00 0,00 154.124,25

sector empresas y

sociedades del

estado y sector

publico financiero)

Venta de titulos y

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

1310000 0,00 104.376,92 90.624,98 0,00 0,00 0,00 214.705,20 188.187,95 599.980,24 229.683,94 187.261,46 0,00 0,00

1313000valores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Disminucién de
13140000tros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

financieros
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Cdédigo

1316000generados por el

1320000.

Firma:

Sello:

23 Direccién General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22
Recuperacién de

Préstamos de

Largo Plazo

(Recursos

may- 22 jun- 22

0,00 53.293,60 0,00 0,00 0,00

sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Endeudamiento

Publico e

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

incremento de
otros pasivos

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

jul- 22 ago- 22 sep- 22 oct- 22 nov- 22 dic- 22 Total
0,00 214.705,20 188.187,95 224.230,29 229.683,94 187.261,46 386.458,09 1.483.820,53
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.561.673,98 12.561.673,98



